
ZARZĄDZENIE NR 41/2025
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

z dnia 15 maja 2025 r.

w zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, poz.1572, Dz.U. z 2025 r. poz.1907, poz.1940) oraz art. 211, art 212, art.222, art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756,
poz.1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39), art.lll ustawy zdnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z2023.103 z późn.zm.) oraz na
podstawie upoważnienia Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zawartego w $ 16 uchwały Rady Miasta Golubia-
Dobrzynia Nr X/45/2024 zdnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-
Dobrzynia na 2025 rok zarządza się, co następuje:

$ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr X1/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r.

" - Uchwałą Nr XIII/64/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r.
- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r.
- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r.
- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r.
- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zdnia 6 maja 2025r. wprowadza się

następujące zmiany:

1)$1I otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu miasta w wysokości: 91.625.403,72 zł, zgodnie
z Załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące w wysokości 77.780.213,66 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 13.845.190.06 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3
ustawy o finansach publicznych 223.991,26 zł."
2)$ 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta w wysokości: 92.239.898,46 zł, zgodnie

z Załącznikiem nr 2 z tego:

1. Wydatki bieżące 74.917.037,76 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych 59.328.821,28 zł wtym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich

naliczone 40.656.023,89zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18.672.797,39 zł.
b) dotacje na zadania bieżące 3.741.937,26 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.319.358,25 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy

o finansach publicznych 462.920,97 zł

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 1



e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku
budżetowym 0,00 zł

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000,00 zł

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom 7.274.381,86 zł.

2. Wydatki majątkowe 17.322.860,70 zł, w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.l pkt.2 i3 ustawy o finansach
publicznych 2.032.898,64 zł"

3)$ 9otrzymuje brzmienie: "Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 3."

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia

Dominika Piotrowska

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu miasta Golubia-Dobrzynia Załącznik Nr | do zarządzenia Nr SAD
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia781 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 25 736,00 rzy! 26,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dnia 15 maja 2025 r

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 365,00 MA s odu Lu 20 w65,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

2010. | rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 23366,00 SOW So 9
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia 678 458,00 18 023,00 696 481,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 146 897,00 18 023,00 164 920,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 46 887,00 18 023,00 64 920,00

obywatelom Ukrainy
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 488,00 80 000,00 81 488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 488,00 80 000,00 81 488,00
Dotacja cełowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 80 000,00 80 000,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 6 779 705,80 480,00 6 780 185,80
85595 Pozostała działalność 1925,00 480,00 2 405,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1 925,00 480,00 2 405,00

obywatelom Ukrainy

Razem: 91 493 300,72 132 103,00 91625 403,72 |

BeSTia Strona 1 z 1

1d: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona |



Plan wydatków budżetu miasta Golubia-Dobrzynia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą z dnia 15 maja 2025 r.

751 Urzędy ERO dcń parstwowej, 26 736,00 33 600,00 59 336,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 365,00 33 600,00 56 965,00.

3030. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9,00 33 600,00 33 600,00.
801 Oświata i wychowanie 32 758 070,79 18 023,00 32 776 093,79

80101 Szkoły podstawowe 17 545 655,67. -126 917,00. 17 418 738,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2218 979,00 54 599,00 2 273 578,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314 464,00 9606,00 324 070,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 1200,00 56 200,00.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 650,00 -800,00 398 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 154 400,00 -400,00 154 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635 598,00. -20 246,00 615 352,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192 555,00 -15 778,00 176 777,00

. 4780 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 700 888,00 -157 735,00. 8 543 153,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 756 251,00 2637,00 758 888,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 254 541,00 -68 333,00 186 208,00.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 213,00 -7 966,00. 21 247,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 164,00 -1 136,00 3 028,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 408,00 -5 014,00 9 395,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 160,00 -1 744,00 1416,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 583,00 -46 916,00 139 667,00.
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 431,00 -5.557,00 10.874,00

80104 Przedszkola 9 104 327,12 -143 330,00. 8 960 997,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923 465,00 -14 972,00 908 493,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 387,00 -1 558,00 129 828,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9,00 1600,00 1600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 990,00 -7 698,00 263 292,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 402,00 -5 486,00 70 916,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2812 636,20 -108 270,00 2 704 366,20
4800. Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 300,00 -6 945,00 194 355,00

80132 Szkoły artystyczne 1797 946,00 0,00 1797 946,00

BeSTia Strona 1 z 3

1d: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona |



4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 2500,00. 6500,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 55000,00. -2 500,00. 52 500,00.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 166 106,00 211 663,00 377 768,00
podstawowych i innych formach wychowaniaprzedszkolnego

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 25 182,00 22 838,00) 48 120,00
4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4164,00 2695,00. 6850,00.
4440 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7620,00 12712,00 20 332.00
4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 5630,00. 6050,00.
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 467,00 155 186,00 273 653,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 253,00 12 502,00 22 755,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80150 organizacji nauki imetod pracy dla dzieci i młodzieży w 973 513,00 126 917,00 1 100 430,00
szkołach podstawowych

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne, 182 108,00 -54 509,00 137 508,00
4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 176,00 -8 606,00. 19-570,00
4440 __ [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30867,00 20 246,00 60 113,00

. 4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2104,00. 1578,00 17.882,00
4780 [Wynagrodzenia osobowe nauczyciel 641017,00. 157 735,00 798 752,00
4800 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczyciel 68241,00 -2637,00. 66 604,00

80195 Pozostała działalność 430731,00 18.023,00 448 754,00
4750 zgod Wizwiązajz 39 203,90 15 066,44 54 270,34

354, Edukacyjna opieka wychowawcza 51488,00 30 000,00 131.488,00.
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 488,00 80 000,00. 131 488,00

3240 [Stypendia dla uczniów 5000,00 80 000,00 130 000,00
355 Rodzina 9173 743,80 480,00 9174 223,80

85505, Pozostała działalność 1925,00 480,00 2405,00.
3290 arowej jap ooywatekómi Uran, 1868,93 466,07 2385,00

6 | ekjwawśi Toa dianikshy, 58,07 1383 70,00
300. Gospodarka komunalna | ochrona środowisi 13.050 129,43 000 13 050129,43

90005, Ochrona powietrza atmosterycznego i klimatu 65 000,00. 0,00 65 000,00.
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2626,28 2626,28
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 374,14 374,14

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 13 290,28 15 290,28

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -12 480,70 33 508,30
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 800,00 4 200,00

Razem: 92 107 795,46 132 103,00 92 239 808,46 |

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 3



zm = Ę
- Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2025——

ze; k A mim
5 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia aaOatcje irarecwreDzał | Rozaeai | 1 Nazwa Dole Dot yt ole Ra .jem k ga bezące | wydało ye | zudzaemgna ka bezęe | majtiowe Wyda pezące | isc |wogodzena | zuięzez dnia 15 maja 2025 r. orrwij

lakadwod | rakacjąu | beząże | teycaneh | wnaiię srwestytyna | kerehratczare | satżow mem toma w a= wań Sat 1 kPAD Stat tpaż
5 Gala I 7 iz EJ " 15 16 w je

CEREI I 2085 | 060 000 [I 060 005 200
Urz razelnch organów władzy Emmi Gao 000 DEJ 000 000 000 00 DEJ
państwa Korna ochrony pława oszbiorac zwęiszene CEJ 000 DJ 556000, DJ DEJ 000 DEJ

fe zmanach DJ zm | 00 5% [EJ DJ DJ DJ
przed zmrą, CEJ EE OJ CEJ 060 000 000 CEJ

— Wto Piezydeta Rzeczypowoliej  |Epmekzene CEJ 050 CEJ CEJ 000 00. 000 CEJ
A Płk zwętszena 000 000 CEJ 5600.00 0.00 DJ 200 CEJ

pa zmaach 000 mae | 38% | 00 2360000 0.00 DJ 000 CEJ
Pata cakowa arzy ara z budzetu zed znaną CEJ CEJ (EJ 000 CEJ 000 000 000 000

1a ralzaeę zadań bezągjchz | zmnepzene 56 DE DJ CEJ CEJ 000 000 CEJ 900
2010 | zakresu admi czowe ra roycn

zadań zeczrych grane (zmigiem gn |Ewekszene DJ 00 060 900 000 00 000 DEI 000
rage poratowogrunym) ustawami__|e zmanach DJ 000 CEJ 000 060 000 000 DEI 000

przed zmarą DJ CEJ CEJ 000 000 000 00 000 000
Emmi DJ (EJ CEJ 000 000 DJ 000 CEJ DJ

2030 | Rózne wycdaba na rzecz osób Rzycznych: zękzenie DJ CEJ 00 000 SEI om 000 000 DI
[po zmarach 000 CEJ 00 060 35600.) CEJ CEJ CEJ 000
przed znaną 00 1364 | zi | 0% | toiowsai | oso 000 900 000

z  amowyczenie 050 000 CEJ 050 900 950 00 000 000
wowem zwęjszena 000 CEJ 000 980 |_33.60050, 000 DJ 400 000

ga zmianach CEJ Tafisime | 16oese55 | 1204780 | ez | 00 | S7zacegai | 060. DJ 050 000

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

dochody 91.625.403,72 zł
wydatki 92.239.898,46 zł

DOCHODY
Urzędy naczelnych organów wła aństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego DTR.3113.4.2025 zwiększono plan dochodów wdz.751 rozdz.75107 par.2010 o kwotę 33.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet członków
obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu wyborów PrezydentaRzeczypospolitej Polskiej.
Różne rozliczenia
Pismem Ministra Finansów zwiększono dochody w dz.758 rozdz.75814 par.2100 o kwotę18.023,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych zkształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.Edukacyjna opieka wychowawcza
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.29.2025 zwiększono planowanedochody w dz.854 rozdz.85415 par.2030 o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem nadofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Rodzina
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.47.2025 zwiększono plan dochodów wdz.855 rozdz.85595 par.2100 o kwotę 480,00 zł na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnychwraz z kosztami obsługi zadania.

WYDATKI
Urzędy naczelnych organów wła aństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwaNa podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego DTR.3113.4.2025 zwiększono planwydatków w dz.751 rozdz.75107 par.3030 o kwotę 33.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dietczłonków obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu wyborów PrezydentaRzeczypospolitej Polskiej.
Oświata i wychowanie
W ramach dz.801 wprowadzono zmiany wg poniższego:
dz.801 rozdz.80101 par.4110 zwiększenie o kwotę 54.599,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4120 zwiększenie o kwotę 9.606,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4170 zwiększenie o kwotę 1.200,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4210 zmniejszenie o kwotę 800,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4300 zmniejszenie o kwotę 400,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4440 zmniejszenie o kwotę 20.246,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4710 zmniejszenie o kwotę 15.778,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4790 zmniejszenie o kwotę 157.735,00 zł
dz.801 rozdz.80101 par.4800 zwiększenie o kwotę 2.637,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4110 zmniejszenie o kwotę 7.966,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4120 zmniejszenie o kwotę 1.136,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4440 zmniejszenie o kwotę 5.014,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4710 zmniejszenie o kwotę 1.744,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4790 zmniejszenie o kwotę 46.916,00 zł
dz.801 rozdz.80103 par.4800 zmniejszenie o kwotę 5.557,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4110 zmniejszenie o kwotę 14.972,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4120 zmniejszenie o kwotę 1.559,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4170 zwiększenie o kwotę 1.600,00 zł

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 1



dz.801 rozdz.80104 par.4440 zmniejszenie o kwotę 7.698,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4710 zmniejszenie o kwotę 5.486,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4790 zmniejszenie o kwotę 108.270,00 zł
dz.801 rozdz.80104 par.4800 zmniejszenie o kwotę 6.945,00 zł
dz.801 rozdz.80132 par.4170 zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł
dz.801 rozdz.80132 par.4210 zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4110 zwiększenie o kwotę 22.938,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4120 zwiększenie o kwotę 2.695,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4440 zwiększenie o kwotę 12.712,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4710 zwiększenie o kwotę 5.630,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4790 zwiększenie o kwotę 155.186,00 zł
dz.801 rozdz.80149 par.4800 zwiększenie o kwotę 12.502,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4110 zmniejszenie o kwotę 54.599,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4120 zmniejszenie o kwotę 9.606,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4440 zwiększenie o kwotę 20.246,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4710 zwiększenie o kwotę 15.778,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4790 zwiększenie o kwotę 157.735,00 zł
dz.801 rozdz.80150 par.4800 zmniejszenie o kwotę 2.637,00 zł, dostosowując plan do
występujących potrzeb.
Na podstawie pisma Ministra Finansów zwiększono wydatki o kwotę 18.023,00 zł z
przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy wg poniższego:
dz.801 rozdz.80195 par.4750 zwiększenie o kwotę 15.066,44 zł
dz.801 rozdz.80195 par.4850 zwiększenie o kwotę 2.956,56 zł
Edukacyjna opieka wychowawcza
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.29.2025 zwiększono
planowane wydatki w dz.854 rozdz.85415 par.3240 o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Rodzina
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.47.2025 zwiększono plan
wydatków w dz.855 rozdz.85595 par.3290 o kwotę 466,07 zł, par.4350 o kwotę 13,93 zł na
zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi zadania.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach dz.900 rozdz.90005 prowadzono zmiany wg poniższego:
par.4110 zwiększenie o kwotę 2.626,28 zł
par.4120 zwiększenie o kwotę 374,14 zł
par.41 70 zwiększenie o kwotę 13.290,28 zł
par.4210 zmniejszenie o kwotę 12.490,70 zł
par.4300 zmniejszenie o kwotę 3.800,00 zł, dostosowując plan do występujących potrzeb.

Do wprowadzonych zmian dostosowano załączniki.

Id: 07F8785D-63B4-4F7B-9C59-E9FEEB506566. Podpisany Strona 2


